
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 509/2025 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwiska członka Gminnej Komisji Wyborczej w Kościelisku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze zmianą nazwiska członka Gminnej Komisji Wyborczej w Kościelisku, powołanej w celu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kościelisko zarządzonych na dzień 21 

września 2025 r., zmienia się pkt 7 § 1 postanowienia nr 494/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kościelisku, który otrzymuje brzmienie:  

  

„7. Anna Maria Stopka-Gadeja, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY KOŚCIELISKO 

(uzupełnienie składu), zam. Kościelisko” 

 

§ 2. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kościelisko. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

 
 
 

Piotr Borkowski 
 


		2025-09-03T11:39:05+0200
	Piotr Borkowski




